
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 72»

350063 г. Краснодар, ул.им. Митрофана Седина, 18 Телефон (861)268-55-27

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.

О работе в АИС Навигатор

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 25.02.2019 года № 589 «О региональном 
общедоступном навигаторе по дополнительным общеобразовательным 
программам (информационном портале) в Краснодарском крае», Поручения от 
30.10.2020 года директора департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар А. В. Звягинцев,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за работу на информационном портале АИС 

«Навигатор» старшего воспитателя - Шандыба Яну Сергеевну.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ МО г. Краснодар 
«Центр - детский сад № 2»

Котова Л. А.

С приказом ознакомлены:


